
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Zasyp wyrw brzegowych na pot. Juszczynka w km 3+020 -
3+120 w m. Juszczyna gm. Radziechowy - Wieprz, pow.
żywiecki, woj. śląskie  

Przedmiot zamówienia Roboty budowlane  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  

Ogłaszający Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Zarząd
Zlewni w Żywcu  

Województwo MAZOWIECKIE  
Powiat Warszawa  
Gmina Wola
Miasto Warszawa  
Ulica ul. Żelazna  
Numer budynku 59A  
Data publikacji od 2018-10-12  
Data publikacji do 2018-12-13  
Termin składania ofert 2018-10-29  
Numer ogłoszenia 531/NZZ4/2018/NWŻ  

Cpv
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów
budowlanych', 'roboty ziemne
45240000-1 Budowa obiektów inżynierii wodnej
 

Przedmiotem zamówienia jest zasyp wyrw brzegowych na brzegu lewym i prawym
potoku Juszczynka w km j.w. o łącznej długości L=130,00 mb

 W ramach robót przewidziano wykonanie:

Wykop mechaniczny w gr. kat. IV pod narzut kamienny .: V=  130,00m31.
Zasyp mechaniczny w gr. kat. II,III za narzutem kam  : V= 130,00 m32.
Wycinka zakrzaczeń : F=0,033 ha3.
Wykopy mechaniczny w gr. Kat. IV z transportem materiału na odległość do 2km i4.
z wbudowaniem w nasyp (zasypy za narzutami kamiennymi): Vz=110,00 m3

Wykonanie narzutu kamiennego: V=585,00 m35.

Załączniki

 Ogłoszenie o zamówieniu.doc (98,5 KB)

http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451746/Ogłoszenie o zamówieniu.doc.html


 Zał. nr 1 - druk Oferta.doc (109 KB)

 SIWZ.doc (255,5 KB)

 Zał. nr 2 do siwz -JEDZ.doc (278,5 KB)

 Zał. nr 2a.doc (81 KB)

 Zał. nr 3.doc (88,5 KB)

 Zał. nr 4 wzór umowy.doc (120,5 KB)

 Zał. nr 6 wykaz robót.doc (33,5 KB)

 Zał. nr 5 specyfikacja techniczna.doc (88,5 KB)

 Zał. nr 7.doc (78 KB)

 Zał. nr 8.doc (77 KB)

 Zał. nr 9.doc (82 KB)

 Zał. nr 10 kosztorys ofertowy.doc (42,5 KB)

 Zał. nr 12 przedmiar robót.pdf (444,67 KB)

 Zał. nr 11 do siwz - Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf (1,13 MB)

 informacja z otwarcia ofert-1_531.doc (14,5 KB)

http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451747/Zał. nr 1 - druk Oferta.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451748/SIWZ.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451749/Zał. nr 2 do siwz -JEDZ.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451750/Zał. nr 2a.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451751/Zał. nr 3.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451752/Zał. nr 4 wzór umowy.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451753/Zał. nr 6 wykaz robót.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451754/Zał. nr 5 specyfikacja techniczna.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451755/Zał. nr 7.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451756/Zał. nr 8.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451757/Zał. nr 9.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451758/Zał. nr 10 kosztorys ofertowy.doc.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451759/Zał. nr 12 przedmiar robót.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/451760/Zał. nr 11 do siwz - Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/460691/informacja z otwarcia ofert-1_531.doc.html

